EDITAL Nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

Edital Complementar 02

1

A Prefeitura Municipal de Sonora, MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 02 do EDITAL Nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS.
1. O relatório definitivo das inscrições deferidas encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.

II. DO RESULTADO DPS RECURSOS SOBRE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.
1. As respostas dos recursos acerca das solicitações de condições especiais para realização das provas
constam em resposta de recurso disponível na área do candidato.

III. DOS LOCAIS DE PROVA.
1. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Sonora, MS, 23 de agosto de 2019.